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Huvudområde (successiv fördjupning):

Utbildningsområde: Samhällsvetenskap

Ämnesgrupp: Företagsekonomi

Förkunskapskrav: Avklarade kurser om 67,5 högskolepoäng i företagsekonomi varav minst 7,5 högskolepoäng på 61 – 90 

högskolepoängsnivå inom valt fördjupningsområde samt genomgången kurs om 7,5 högskolepoäng på 61 – 90 

högskolepoängsnivån inom valt fördjupningsområde. Dessutom genomgången kurs i Forskningsmetodologi i företagsekonomi 

7,5 högskolepoäng eller motsvarande.

Betygsskala: Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd

 

Innehåll

I kursen ingår följande moment

 ämnesspecifikation för tilldelning av handledare

 rårapport

 planeringsrapport

 genomförande av undersökning som successivt delrapporteras fram till slutrapporten

 undersökningen avrapporteras skriftligen och muntligen samt försvaras vid en offentlig examination

 opposition på annan grupps uppsatsarbete

Kursen bygger på självständigt arbete i grupp eller enskilt som varvas med handledning, rapporteringar och presentation 

respektive opposition i seminarieform. Kursen inleds med att studenterna lämnar en ämnesspecifikation som utgör underlag för

handledartilldelning. Därefter sker handledning individuellt och/eller i grupp parallellt med seminarier där undersökningen 

delrapporteras. Undersökningen avrapporteras i ett examensarbete som presenteras på ett seminarium där examensarbete och 

presentation utsätts för opposition av en annan studentgrupp.

Mål

Studenten ska efter genomgången kurs

 självständigt och kritiskt kunna beskriva, redogöra samt diskutera vetenskapliga problem, forskningsansatser, 
teoretiska perspektiv samt metodmässiga angreppssätt

 visa färdighet och förmåga att självständigt kunna planera, genomföra och presentera ett större undersökningsarbete, 
där studenten tillämpar tidigare förvärvade metod- och ämneskunskaper inom området

 visa färdighet och förmåga att självständigt och kritiskt kunna analysera och dra slutsatser utifrån en relevant teoretisk
referensram och egna empiriska studier

 visa ett självständigt och kritiskt förhållningssätt vid granskning och opposition på annans undersökningsarbete

Undervisningsformer

Undervisningen består av individuell handledning och/eller grupphandledning samt seminarier. Undervisningen bedrivs 

normalt på svenska.



Examinationsformer

Examensarbetet avrapporteras skriftligen och presenteras samt försvaras vid ett slutseminarium. Opposition på annat 

examensarbete krävs. Slutbetyget på kursen sätts genom en sammanvägning av resultat på skriftlig och muntlig avrapportering 

samt genomförd opposition. Studentens rättigheter och skyldigheter vid examination är enligt riktlinjer och regelverk vid 

Högskolan i Borås.

Studentens rättigheter och skyldigheter vid examination är enligt riktlinjer och regelverk vid Högskolan i Borås.

Kurslitteratur och övriga läromedel

Litteratur enligt samråd med handledare.

Studentinflytande och utvärdering

Studenternas synpunkter inhämtas systematiskt och regelbundet genom skriftlig kursvärdering efter avslutad kurs. En gång per 

termin utvärderar studentrepresentanter tillsammans med studierektor och utbildningsledare genomförda kurser. I övrigt 

hänvisas till högskolans policy för kursvärderingar och dokument utfärdade av institutionsstyrelse, studierektor och 

kursansvarig.

Övrigt

Kursen är i första hand en programkurs för Textilekonomprogrammet.
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